
LEDENICKÁ POUŤ
® MUZEUM LOUTEK

František Fink,
Náměstí 49, Ledenice

® LEDENICKÉ POUŤOVÉ
DŘEVOSOCHÁNÍ
Od 8. 8. do 11. 8. budou řezbáři
Martin Míka a Jan Štěbeták tvořit
ve farské zahradě.
Přijďte se podívat, jak vzniká socha,
pobesedovat s řezbáři o jejich práci,
nářadí atd.
Doprovodný program:
Pátek 11. 8., farská zahrada od 19 h
n vernisáž
n IN FLAMENUS (vystoupení Biče

a šátky, ohňová show)
n celý večer hraje kapela  HRAJE TO
Sobota 12. 8., farská zahrada
n od 15.00 h VESELÁ MUZIKA
n od 17.30 h  HUDBA NAPŘÍČ

ŽÁNRY (vystoupení žáků
soukromé základní umělecké
školy SOLIS Č. B.)

n od 19.30 h SWING TRIO rozhlasového swingového
orchestru Václava Hlaváče

Koná se i za nepříznivého počasí, posezení je
chráněné před deštěm.

Projekt je realizován
s finanční podporou Jihočeského kraje

® Občerstvení ve farské zahradě
nabídne Zborovská Bumbálka
Stánek bude v provozu v pátek od 17 h a v sobotu po celý den.
Pochutnají si dospělí i děti.
Z nabídky Zborovské bumbálky: točená zmrzlina, ledová tříšť,
pivo, alko a nealko nápoje, grilovaná krkovice, klobásky, pečené
farmářské brambory s bylinkovým tvarohem, kuřecí směs
se zeleninou z pánve, bramboráčky, hranolky, pizza, langoš.
Přijďte si posedět, těšíme se na Vás.

® Kapela PRÄZIDENT
Pátek 11. 8. od 19 h,
Hospůdka Na hřišti

® POUŤOVÁ DISKOTÉKA
DJ BASSLICKER
Pátek 11. 8.

Sokolovna Ledenice
Začátek ve 21 h
Pořádá TJ Slavoj Ledenice.

® PIVNÍ STAN
Sobota 12. 8.
otevřeno  14– 02 h
Neděle 13. 8.

otevřeno po celý den až do cca  24 h
náměstí před Restaurací Na plácku, pořádá TJ Slavoj Ledenice

® SOUTĚŽ MOPEDŮ
NA LEDENICKÉM OKRUHU
Sobota 12. 8.  od cca 16 h

„Ledenický okruh“
u fotbalového hřiště.
Pořádá Moped klub Ledenice
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda
a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete
1/2 h před startem.

® POUŤOVÁ

Sobota 12. 8.     17–20 h

Neděle 13. 8.     10–17 h

Kulturní  dům  U  Králů
Dozvíte se něco z historie spolku,
uvidíte včelařské pomůcky a potřeby
současné i historické, dozvíte se
zajímavosti o životě včel. K vidění bude
i prosklený úl, kde můžete sledovat život včel
v jejich obydlí. Samozřejmostí bude
i ochutnávka medů, jejich prodej a další…

Pořádá  ZO ČSV
ve spolupráci s městysem Ledenice.

Přehled kulturních pořadů srpen–říjen 2017

Srpen

u

u

Veselá muzika



® POUŤOVÁ ZÁBAVA
Sobota 12. 8., Sokolovna Ledenice, začátek ve 20.43 h
hrají kapely Zájezd, Spanilá jízda, Submarine Deffect
Pořádá SDH Ledenice.

® POUTNÍ MŠE SVATÁ
Neděle 13. 8. v 9,30 h, Kostel sv. Vavřince
Po mši je možná prohlídka kostela.

® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 13. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice na volné ploše za kruhovým
objezdem.
(Pouze za příznivého počasí).

® VÝSTAVA PLASTIKOVÝCH
MODELÁŘŮ
Neděle 13. 8. od 10 h
Budova ZŠ Ledenice na náměstí

® POZVÁNKA NA OSLAVU 140. VÝROČÍ ZALOŽENÍ
SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V LEDENICÍCH
Sobota 2. 9. od 13 h

Kde: park u sokolovny
(sokolovna v případě špatného
počasí)
Z programu: slavnostní zahájení
na horním náměstí, vystoupení
skupiny historického šermu
Fedrfechtýři, Sharks
Cheerleaders Ledenice, Taneční
klub Blueberry, Záchranná služba a Policie ČR,
kynologie, Zásahová jednotka Ledenice.
Celé odpoledne hraje Dechový orchestr Temelín,
od 19 h skupina Frmol.
K zakoupení publikace

Historie a současnost SDH v Ledenicích
Vstup volný, občerstvení zajištěno.
Těšíme se na Vás.

® DĚTSKÁ SPORTOVNÍ
OLYMPIÁDA
Neděle 10. 9.  od 13 h

Sportovní areál Ledenice
Tradiční i netradiční sportovní
disciplíny.
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® VÝLET DO SLEPIČÍCH HOR
Sobota 16. 9.
Slepičí hory jsou rozsahem malé,
ale strmé a romantické pohoří
s krásnými vesničkami.
Půjdeme z Benešova  přes
Svatého Víta, Dluhoště,
Vysokého Jezdce (715 m n. m.),
Velké Skaliny a Daleké Popelice
na Kohouta (871 m n. m.)
a Slepici (865 m n.m) s jejími sochami a přes Předlesí
zpět do Benešova. Trasa dlouhá 19 km je středně náročná.

Průvodce Milan Koželuh

8.30 odjezd Ledenice autobusové nádraží

8.40 Borovany aut. nádraží.

Předpokládaný návrat 19.30 h. Cena 200 Kč.

Přihlásit se můžete v knihovně v Ledenicích nebo telefonicky
pí Křížová 389 604 755 a 606 443 518, e-mail: kultura@ledenice.cz.

® LEDENICKÁ „50“
VEŘEJNÁ SOUTĚŽ

LODNÍCH MODELÁŘŮ

Neděle 17 . 9. od 10 h

Rybník Lazna
Tradiční soutěž o živou
posvícenskou husu, piráta roku,
ohnivou vodu a další...

® SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ V ZALINECH
Neděle 17. 9.
n mše svatá
n dechová hudba
n pouťové atrakce

® 3. ročník LEDENICKÉHO
BRAMBOROVÁNÍ
sobota 23. 9. od 14 h

Náměstí před základní školou
Program:
n moderuje Jaroslav Vlášek
n kapela NEFRIT
n soutěž o nejlepší ledenickou cmundu
n kuchař Michal Dosek
n chůdaři, kouzelník, fakir show
n zábava pro děti – skákací hrad, balonkování
Přijďte ochutnat, ohodnotit a pobavit se.

® V. MYSLIVECKÉ HODY
Sobota 14. 10. od 19 h

Kulturní dům U Králů
Program:
n k poslechu a tanci živá hudba
n myslivecká tombola
n speciality myslivecké gastronomie
Vstupné 350 Kč, předprodej vstupenek
od 1. 9. v Cukrárně u Fabiánů Ledenice, Náměstí 207.
Přijďte se dobře najíst, napít, popovídat a zatančit.

® VÝLOV RYBNÍKA PAZDERNICKÝ v Zalinech
Sobota 21. 10.
Po celý den občerstvení, prodej ryb, hudba.

® TRADIČNÍ VÝLOV RYBNÍKA PARČÁK v Ledenicích
Sobota 28. 10.
Po celý den občerstvení, prodej ryb, hudba.

JAVA Třeboň

Září

Říjen


